
Oferta ważna od 24 września do 4 października 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. 

Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów 

w sklepach stacjonarnych. Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

Sucha karma dla psa 1 kg
Brit
smak: kurczak 

HIT!
11,99

Lepik na zimno 10 kg
modyfikowany SBS
cena za 1 kg = 6,00 zł

HIT!
59,99

DOŁĄCZ DO NAS





 OD 24.09 DO 27.09

Odkurzacz warsztatowy
moc: 1200 W
pojemność zbiornika: 20 l
do pracy na mokro i sucho

HOT
CENA159,-

Garderoba ruchoma PAULO
wym. 85 x 95 cm
1. jeden reling - 44,99 zł
2. dwa relingi - 64,99 zł

HOT
CENA

od 44,49

HOT
CENA1,69

Super Beno 
saszetka 100 g
wiek psa: dorosły
smaki: indyk, królik, 
jagnięcina, kaczka

HOT
CENA1,59

Super Benek 
saszetka 100 g 
wiek kota: dorosły
smaki: królik, wołowina, kurczak

Roślina zielona
1. Dracena, śr. doniczki: 17 cm,
wys. 70 cm
różne odmiany
2. Yucca, śr. doniczki: 14 cm, 
wys. 50 cm

HOT
CENA17,99

Pilarka spalinowa
poj. silnika: 52 cm³ 
dł. prowadnicy: 52 cm

HOT
CENA249,-

1

2

1 2

Wieszak obrotowy Logan
5 szt.

HOT
CENA4,99/kpl.

Nawóz Bopon 1 l
rodzaje: do roślin doniczkowych, 
uniwersalny, do roślin zielonych

HOT
CENA

od 9,99

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

„HOT CENY” obowiązują w dniach 24-27.09.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



 OD 24.09 DO 27.09

HOT
CENA46,99/m2

Gres Spacco 
Grey/Natural
wym. 33,3 x 33,3 x 0,7 cm 
kolory: szary, multikolor
kl. ścieralności: IV
op. 1,52 m2/71,42 zł

Węgiel Groszek Premium 
20 kg
wartość opałowa: 26-28 MJ/kg
cena za 1 kg = 1,50 zł

HOT
CENA29,99

Atlas Ultra Geoflex 
22,5 kg + 10%
śr. wydajność: średnio 3 kg/m²
cena za 1 kg = 2,58 zł

HOT
CENA63,97

Deska WC Duro GO/ON!
kolor: biały
duroplast 
wolnoopadająca

HOT
CENA49,99Felce Azzura koncentrat 

do płukania 900 ml
różne zapachy
cena za 1 l = 12,21 zł

HOT
CENA10,99

HOT
CENA

od109,-
Grzejnik olejowy 
moc: 1500 W, 7 żeber - 109 zł
moc: 2000 W, 9 żeber - 139 zł
moc: 2500 W, 11 żeber - 169 zł

Żarówka LED 
do uprawy roślin
1. moc: 9 W, gwint: E27 - 12,99 zł
2. moc:  14 W, gwint: E27 - 19,99 zł 

HOT
CENA

od12,99

Nagrzewnica 
elektryczna PTC
moc: 2000 W

HOT
CENA64,99

1 2

na taras, do ogrodu i garażu

„HOT CENY” obowiązują w dniach 24-27.09.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 24 września 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 
Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 

„HOT CENY” obowiązują w dniach 24-27.09.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



-

Zgrzebło Pony
gumowa szczotka zakładana 
na rękę, przeznaczona do czesania 
psów gładkowłosych
wym. 14 x 9 cm

17,99

Karma mokra
dla psa 900 g
baton, smaki: z wołowiną, 
z drobiem, z wieprzowiną
cena za 1 kg = 4,43 zł

3,99

Szampon dla psów 300 ml
rodzaje: dla psów krótkowłosych, 
długowłosych i szczeniaków
cena za 1 l = 26,63 zł

7,99

DLA PSA I KOTA

Miski dla zwierząt 
Comfy
kolory: szary, różowy, niebieski
2 x 200 ml 

7,99

Kuweta dla kota 
CLEO Classic 
Comfy 
kolory: latte, szary, różowy, niebieski
wymiary: 14 x 52,5 x 38 cm

21,99

Podłoże higieniczne 
Super Pinio
zapach: naturalny 
poj. 5 l - 16,99 zł, cena za 1 l = 3,40 zł
poj. 10 l - 24,99 zł, cena za 1 l = 2,50 zł

21

Zabawka dla kota
1. zestaw 4 kul z dzwonkami - 5,99 zł
tworzywo sztuczne
2. laserowa - 9,99 zł

od 5,99

1 2

Zabawka dla psa
1. Kość - 10,99 zł
różne kolory
zapachy: lawenda, truskawka, borówka
wym. 12,5 x 5 x 3 cm
2. Kogut - 14,99 zł
wykonana z mocnego, bezpiecznego lateksu
wym. 22 cm

od 10,99

Przysmak dla psa 100 g
Maced 
różne rodzaje i smaki

od 6,99

Mata
Golden Dog
gr. 3 cm
rozmiar S, wym. 61 x 46 cm - 79,99 zł
rozmiar M, wym. 75 x 50 cm - 89,99 zł
rozmiar L, wym. 90 x 60 cm - 99,99 zł
rozmiar XL, wym. 105 x 70 cm - 109 zł

od 79,99

Karma sucha dla psa 
3 kg
rodzaje: dla psa dorosłego, 
dla szczeniąt różne smaki
cena za 1 kg = 16,66 zł

49,99

HIT!
od16,99

4 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



-

Pokarm dla królika 
Rabbit 3 l/1500 g
cena za 1 l = 5,66 zł
cena za 1 kg = 11,33 zł

16,99

Trociny dla zwierząt 
zapach naturalny 12-14 l
Casti Pet 
cena za 1 l = od 0,50 zł

6,99

Rozwielitka 12 g
DAFNIA
bogaty w białko pokarm idealny 
dla mniejszych gatunków ryb
rodzaje: naturalna, witaminizowana
cena za 100 g = 24,92 zł

2,99

31 2

DLA RYBEK

Preparaty akwariowe 
Tropical 30 ml
cena za 100 ml = od 19,97 zł

od 5,99

Pokarm dla ryb 
akwariowych 12 g
rodzaje: BIO-VIT, ICHTIO-VIT, 
TROPICAL, OVO-VIT 
cena za 100 g = 24,92 zł

2,99

Sianko ekologiczne 12-14 l
Casti Pet 
cena za 1 l = od 0,32 zł

4,49

DLA GRYZONI

1. Środek do uzdatniania wody wodociągowej Esklarin + Aloevera - 5,99 zł
ESKLARIN; preparat z ekstraktem z aloesu, neutralizuje trujące sole metali 
ciężkich
2. Środek przeciw glonom Algin - 5,99 zł
ALGIN; przeznaczony do zwalczania i ograniczania rozwoju glonów zielonych 
w akwariach
3. Żywe kultury bakterii Bacto Active - 6,99 zł
BACTO-ACTIVE; pozwala na szybsze wprowadzenie ryb do nowego zbiornika, 
usuwa zmętnienie wody 
oraz nieprzyjemne zapachy

PRZYDATNE
W DOMU

Pojemnik BaseStore 
z pokrywką 
z klipsami do zamykania
poj. 20 l, wym. 38 x 28 x 31 cm - 19,99 zł
poj. 29 l, wym. 58 x 39 x 16 cm - 24,99 zł
poj. 40 l, wym. 58 x 39 x 26,5 cm - 34,99 zł
poj. 60 l, wym. 58,5 x 39,5 x 38 cm - 42,99 zł

od 19,99

Worek próżniowy
kolor: przeźroczysty
wym. 60 x 80 cm - 6,99 zł
wym. 80 x 110 cm - 8,49 zł
wym. 90 x 110 cm - 9,99 zł

od 6,99

Mop dwukomorowy 
Perfect Clean
skład zestawu: wiadro, mop

HIT!
24,99

Mop obrotowy 
Perfect Clean
skład zestawu: wiadro, mop

29,99

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 24 września 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 
Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 



-

Meble łazienkowe Gaja
kolor: dąb złoty
cichy domyk
1. Szafka lustrzana - 199 zł 
wym. 60 x 60 x 15 cm

od 199,-
2. Słupek wiszący - 289 zł 
wym. 32 x 143 x 30 cm
3. Szafka wisząca z umywalką
- 379 zł 
wym. 60 x 52 x 41 cm

2 3

1

rektyfikowany

carving - połyskujące 
żłobienie w płytce

Gres Skyfall Beige
wym. 60 x 60 cm 
beżowy, imitacja kamienia
mrozoodporny
op. 1,80 m²/98,98 zł

54,99/m2

lakierowane
frontyNISKA

ZAWSZE

CENA

217,-

-22 % 279,-*

Za każde wydane 200 zł 
na farby marki Dekoral 

otrzymasz kupon

Kupując 5 l (lub 2 x 2,5 l) farby Dulux 
Kolory Świata, otrzymasz farbę 

Dulux Absolute White 3 l za  

Farba lateksowa Dulux 
Kolory Świata 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
wysoka odporność na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 20,00 zł

złoty
140 zł

Farba akrylowa 
Dulux Absolute 
White 3 lTermin realizacji kuponu: 6-11.10.2025 r. 

Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl

NISKA
ZAWSZE

CENA

*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 64,99 zł, 
cena za 1 l = 26,00 zł

Farba Dekoral 
Super Biała 10 l
wykończenie: mat
2w1 podkład i farba 
nawierzchniowa w jednym
cena za 1 l = 6,30 zł

62,99 49,99

-15 zł 64,99*

BON NA 100 ZŁ 
ZA KAŻDY WYDANY 1000 ZŁ 
NA PŁYTKI MARKI CERSANIT

Zestaw podtynkowy 
Moduo
w zestawie: stelaż, 
miska CleanOn Moduo, 
przycisk szklany biały, 
deska duroplastowa slim

TANIO
Z

24-27.09

899,-HIT!
47,99/m2

Gres szkliwiony Falcon
wym. 42 x 42 cm
kolory: szary, jasny szary
mrozoodporny
op. 1,41 m²/67,67 zł

6 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

Szafka stojąca Venus 
z umywalką
wym. 45 x 80,5 x 25,5 cm
kolor: biały, uchwyty chrom
umywalka szer. 50 cm
*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 279 zł



Węgiel Groszek Plus 
Perfekt 20 kg
wartość opałowa: 24-26 MJ
cena za 1 kg = 1,40 zł

27,99

Jałowiec Stricta
doniczka: 3 l
wys. 30-40 cm

11,99

Kaptur zimowy
gramatura: 50 g/m², kolor: biały
dł. 160 cm, szer. 100 cm - 16,99 zł
3 szt., dł. 80 cm, szer. 60 cm - 19,99 zł
2 szt., dł. 120 cm, szer. 80 cm - 24,99 zł

od 16,99

Agrowłóknina zimowa 
HORTI-LINE
szer. 1,6 m
gramatura: 45 g/m²
kolor: biały

2,29/mb

Kora sosnowa BIO 80 l
POLKOR 
Frakcja 10-60 
cena za 1 kg = 0,19 zł

TANIO
Z

24-27.09

14,99
Grabie do liści Solid™
dł. całkowita: 175 cm
wym. głowicy: 65 cm  
mat. trzonka: aluminium

TANIO
Z

24-27.09

89,99

Węgiel orzech Sztygar 
25 kg
wartość opałowa: 26-28 MJ/kg
cena za 1 kg = 1,60 zł

39,99

Szpadel  Solid™
prosty lub ostry
dł. całkowita 117 cm
mat. trzonka: stal hartowana
mat. głowicy: stal hartowana

TANIO
Z

24-27.09

67,99

Płyta PCB Light 
bezbarwna
wym. 200 x 105 cm
gr. 0,4 cm - 49,97 zł
gr. 0,6 cm - 74,97 zł
gr. 1 cm - 89,97 zł

od 49,97

Żywotnik w odmianach
doniczka: 2 l
1. Micky - 9,99 zł
wys. 15-20 cm
2. Golden Tuffet - 9,99 zł
wys. 15-20 cm  
3. Golden Smaragd - 11,99 zł
wys. 30-40 cm

od 9,99

NISKA
ZAWSZE

CENA

*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 19,99 zł, 
cena za 1 l = 26,65 zł

Plak Środek nabłyszczający 750 ml
różne zapachy
cena za 1 l = 23,99 zł

17,99

-10 % 19,99

3

2

1

175 kg

175 kg

175 kg

175 kg

175 kg

Regał metalowy ocynkowany 
5 półek, regał skręcany
180 x 90 x 40 cm

TANIO
Z

24-27.09

69,99

Farba akrylowa 
Dulux Absolute 
White 3 l

7

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 24 września 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 
Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 



Informator handlowy 19/2025 ważny od 24 września do 4 października 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać 
od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

NASZE MARKI

 

HIT!
25-LECIE

NA

179,-
Czujnik czadu wifi TUYA 
CD-53A2v5300/b-TY 
- powiadomienia na urządzenia 
mobilne
czujnik tlenku węgla WI-FI, zasilanie bateryjne
aplikacja TUYA, alarm akustyczny i optyczny
wyświetlacz LCD, znak budowlany „B”

139,-
1. Domofon jednorodzinny INVITO ADP-11A3
2. Domofon 2 wejścia INVITO ADP-12A3
3. Domofon 2 wejścia INVITO ADP-13A3
obsługa dwóch wejść, bezsłuchawkowy, głośnomówiący
wyposażony w przycisk dyskretnego podsłuchu otoczenia 
kasety zewnętrznej, kaseta zewnętrzna domofonu 
przeznaczona do montażu natynkowego jak i podtynkowego
kolory: biały, grafitowy, srebrny 
kl. szczelności: IP44

Czujnik dymu EL HOME 
SD-11B8 
zasilanie bateryjne czujnik 
foto-optyczny
autonomiczny wykrywacz dymu
zasilany na baterię 9 V
wykrywa obecność dymu w powietrzu
sygnalizacja zużycia baterii

29,99

429,-
Domofon bezprzewodowy 
ADP-80A3 biało-grafitowy 
Eura Tech
zasięg na terenie otwartym: do 100 m
możliwość podłączenia rygla elektromagnetycznego
16 melodii, podświetlane przyciski
kaseta z daszkiem, kaseta IP44

*Najniższa cena z 30 dni 
  przed obniżką: 397 zł

WC Kompakt Merida
odpływ poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska w komplecie 

10 lat
gwarancji*

*na ceramikę

2 lata
gwarancji*

*na deskę

377,-

-20 zł 397,-*

5 lat
gwarancji

BRICOMARCHÉ 

   WBIJA NA 

TikToka!

obserwuj nasz kanał: 
@bricomarchepolska

BRICOMARCHÉ 
kolejny raz

głównym sponsorem 
programu

NASZ NOWY DOM 

czwartek 
godz. 20:30

Zapraszamy 
do wspólnego oglądania 

NISKA
ZAWSZE

CENA

1

3

2



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

